
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

17.01.2023 №A-2278

О результатах Всероссийского творческого конкурса для педагогов«Лучшее новогоднее оформление 
помещений, территории, участка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Шорник Ксения Николаевна ДП-2278-92509 от 16.01.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для педагогов«Лучшее новогоднее оформление помещений, территории, участка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Люция Амировна 
Бакурова Наша елочка 2 место ДП-2278-91832

2 Наталия Валерьевна 
Егорчева Новогоднее оформление группы 1 место ДП-2278-91841

3 Лукина Е.П. Зимняя сказка 1 место ДП-2278-91934

4 Шелудякова Ольга 
Викторовна "Морозко" 1 место ДП-2278-92096

5 Кузиванова Елена 
Сергеевна "Новогоднее убранство" 3 место ДП-2278-92277

6 Поминчук Галина 
Александровна Ночное волшебство 2 место ДП-2278-92394

7 Большенкова Любовь 
Александровна "Подарим сказку детям" 1 место ДП-2278-92402

8 Павлова Валентина 
Ивановна Зима 3 место ДП-2278-92415

9 Романова Светлана 
Ивановна "Новогодняя сказка" 3 место ДП-2278-92419



10 Кузнецова Ольга 
Викторовна

Хорошо, что каждый год к нам 
проходит Новый Год 2 место ДП-2278-92446

11 Петрова Ирина 
Валерьевна Новогодняя сказка 1 место ДП-2278-92508

12 Пушкина Марина 
Юрьевна Новогоднее настроение 3 место ДП-2278-92539

13 Боровик Анастасия 
Олеговна Новогодняя доска 2 место ДП-2278-92782

14 Осипова Марина 
Георгиевна Волшебный Новый Год 2 место ДП-2278-92825

15 Щетинина Оксана 
Александровна НОВОГОДНЕЕ ОФОРМЛЕНИЕ 1 место ДП-2278-92928

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


